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  Ojciec Święty Benedykt XVI spotkał się 26 maja, przed wejściem na szczyt jasnogórski

(w tzw. II zakrystii) z burmistrzami miast należących do Stowarzyszenia Miast

Sanktuariów Europy „Shrines of Europe”, którzy przyjechali do Częstochowy na

spotkanie z Papieżem oraz na uroczystości z okazji 10-lecia istnienia Stowarzyszenia.

Udział w spotkaniu wzięli:

  Tadeusz Wrona, Prezydent Częstochowy

  Herbert Hofauer, burmistrz Altötting
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  Jean Pierre Artiganave, mer Lourdes

  Helmut Pertl, burmistrz Mariazell

  Vitor Frazao, wicemer Ourem/Fatima

  Louis Albuquerque, wicemer Ourem/Fatima

  Papież krótko porozmawiał z każdym z burmistrzów, których Prezydent przedstawił z funkcji i

nazwiska. Do Altotting, leżącego o 10 km od rodzinnego Marktl, Benedykt XVI zawita jeszcze w

tym roku.

Miasta Częstochowa i Altötting przygotowały dary dla Ojca Świętego:

Oba miasta są członkami Stowarzyszenia Miast Sanktuariów Europy „Shrines of Europe”,

którego burmistrzowie spotkają się z Ojcem Świętym w II Zakrystii na Jasnej Górze, po

modlitwie Papieża w Kaplicy Matki Bożej.

Dar Miasta Częstochowy

Plakieta srebrna pamiątkowa z wizerunkiem Ratusza Miejskiego oraz herbem Miasta

Częstochowy opatrzona napisem: „Ojcu Świętemu Benedyktowi XVI z wdzięcznością Miasto

Częstochowa”.

Plakieta o wymiarach 257 mm * 182 mm, wykonana metodą repusowania, herb Miasta

repusowany i grawerowany. Całość umieszczona w obwolucie ze skóry białej, ze złotymi

tłoczeniami. Projekt autorski wykonany przez jubilera Andrzeja Piątkowskiego.

Dar Miasta Altötting

Relikwiarz Małej Monstrancji z Relikwiami Świętego Brata Konrada z Parzhan z Altötting.

Ojciec Święty Benedykt XVI w wieku 7 lat (1934 r.) wraz z rodzeństwem i rodzicami uczestniczył

w kanonizacji Św. Brata Konrada, która miała miejsce w Altötting. Podczas wrześniowej wizyty

(11.09.2006r.) Ojciec Święty będzie modlił się na Grobie Św. Brata Konrada w Altötting.

  Oficjalna strona projektu Shrines of Europe - www.shrines-of-europe.com
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